



Referat fra ekstraordinært møde i GIF Hovedforeningen onsdag den 24. april 2013

Emne	Aktivitet	Ansvar
Deltagere:	Formand Næstformand Sekretær Fodbold Håndbold Motion Gymnastik Badminton	Merete Olsen Eilif Eghave Henning Riber Søren Tofte Susanne Skjold Petersen Allan Røske Nielsen Hanne Roslyng-Stilou Niels Erik Bull
Fraværende:	Kasserer TeamGym Tennis	Lone Bilyk Mette Andersen Carmen Wilkes Uhre
Orientering fra Formanden	Velkommen i bestyrelsen til Allan Røske Nielsen, som indtræder i stedet for Vinni. Gadstrup IF gjorde brug af sine stemmer i forbindelse med Ramsø Hallens generalforsamling. Dette for at sikre et formandskifte. GIF's Venner har besluttet, at trække sig ud af Gadstrup IF.	
Tilbage melding generalforsamlingerne m.v.	Det blev aftalt, at formændene sender mail til Merete Olsen med de personændringer, der er sket i de forskellige afdelingers bestyrelser i forbindelse med generalforsamlingerne. Herefter vil MO tilrette adresse kartoteket på Conventus.	
Proces og kortlægning af krav/ønsker til den kommende udvidelse af Ramsøhallen	A) Afdelings undersøgelse. Mål: kortlægningen af afdelingernes behov i forbindelse med haludvidelsen. Der er udarbejdet et skema lig det der blev anvendt ved sidste oplæg til haludvidelse. Det er næsten de samme spørgsmål der er stillet igen - bare med et 10 års perspektiv, altså frem til 2023. De enkelte afdelinger har fået materialet udleveret og har indtil ultimo maj til at udfylde skemaerne. Skemaerne skal være Merete Olsen i hænde senest 31. maj 2013. B) Borgerundersøgelse. Et oplæg til en borgerundersøgelse i lokalområdet, som den tidligere projektgruppe i Ramsø Hallen har fået udarbejdet af DGI Hus & Haller, er blevet genoptaget. Aftale: GIF og Ramsøhallen deles om udgiften Idet igangsættelse af undersøgelsen blev godkendt på sidste halvbestyrelsesmøde, blev det besluttet at igangsætte projektet. Undersøgelsen skal være afsluttet før sommerferien. Materialet blev udleveret til samtlige bestyrelsesmedlemmer.	MO



Referat fra ekstraordinært møde i GIF Hovedforeningen onsdag den 24. april 2013

Emne	Aktivitet	Ansvar
	<p>Det blev aftalt at materialet skulle gennemgås af de forskellige afdelinger og hvis der var kommentarer / tilføjelser til materialet skal dette ske senest torsdag den 2. maj 2013.</p> <p>Henning Riber tager kontakt til DGI Hus & haller for at orientere om, at der alligevel gøres brug af undersøgelsen.</p> <p>Merete Olsen taler med Birgit Petersen om de vil være medunderskriver af borgerundersøgelsen.</p>	<p>HR</p> <p>MO</p>
Indsamling og behandling af materialet.	Det blev besluttet at forretningsudvalget indsamler data og sammensætter	
Referat	Henning Riber	